Caractéristiques
empreinte

Référence

200733
200734
200735
200732
200731
200730

Consulter la fiche produit

TOURNEVIS ELECTRONICIEN A FENTE 2035

WERA

Manche Kraftform Micro a protection anti-roulement et téte rotative

lame cylindrique
pointe Black Point.

25/12/2025

2,0
2,5
3,0
1,8
15
1,2

fente

Point de vente Dompro

Prix HT

Page 1/1


http://demo.dompro.fr/tournevis-electronicien-a-fente-2035-p130288
http://www.tcpdf.org

