

TOURNEVIS ELECTRONICIEN A FENTE 2035

WERA

 Manche Kraftform Micro à protection anti-roulement et tête rotative
lame cylindrique
pointe Black Point.

Caractéristiques

empreinte

fente

Référence	n°	Prix HT
200733	2,0	-
200734	2,5	-
200735	3,0	-
200732	1,8	-
200731	1,5	-
200730	1,2	-